соответствующий финансовый год по кодам классификации расходов (далее - коды БК), в 
следующем размере:

по коду БК 925-0701-0210100590-611-241:
в 2022 году 3 ПО ИЗ (Три миллиона сто десять тысяч сто тринадцать) рублей 79 

коп;
в 2023 году 0 (Ноль) рублей 00 коп;
в 2024 году 2 657 774 (Два миллиона шестьсот пятьдесят семь тысяч семьсот 

семьдесят четыре) рублей 00 коп.

По коду БК 925-0701-0210160860-611-241:
в 2022 году 6 860 626 (Шесть миллионов восемьсот шестьдесят тысяч шестьсот 

двадцать шесть) рублей 00 коп;
в 2023 году 6 860 626 (Шесть миллионов восемьсот шестьдесят тысяч шестьсот 

двадцать шесть) рублей 00 коп;
в 2024 году 6 860 626 (Шесть миллионов восемьсот шестьдесят тысяч шестьсот 

двадцать шесть) рублей 00 коп;
Приложение 1 к соглашению № 38 от 24 декабря 2021 года, изложив его в новой 

редакции (приложение 1).
2. Настоящее дополнительное соглашение действует до полного исполнения 

Сторонами своих обязательств по соглашению № 38 от 24 декабря 2021 года.